
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.02.2015 № 120-п 

О внесении изменений в состав 
координационного совета по развитию 
малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный 
постановлением администрации 
Сланцевского муниципального района 
от 14.10.2009 № 1101-п 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в персональный состав Координационного совета по 
развитию малого и среднего предпринимательства при администрации 
Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 14.10.2009 № 1101-п, 
в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 
Сланцевского муниципального района от 09.08.2013 № 1088-п «О внесении 
изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства». 

Мун 

Глава администрации 
муниципального образования И.Н. Федоров 



Приложение 2 
к постановлению администрации 
Сланцевского муниципального района 
от 14.10.2009 № 1101-п 
(в редакции постановления администрации 
Сланцевского муниципального района 
от 04.02.2015 № 120-п) 
(приложение) 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 
координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при 

администрации Сланцевского муниципального района 

Председатель совета: 
Федоров Игорь Николаевич глава администрации Сланцевского муниципального 

района 
Заместитель председателя 
совета: 
Леошкевич Виктор Евгеньевич заместитель главы администрации, председатель 

комитета по управлению муниципальным имуществом и 
земельными ресурсами администрации 

Секретарь совета: 
Дудова Ольга Николаевна ведущий специалист комитета экономического развития 

и инвестиционной политики администрации 
Члены совета: 
Антонов Валентин Николаевич индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
Афанасьев Александр Викторович индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
Гнатенко Татьяна Анатольевна директор ООО ПКФ «Дизайн» (по согласованию) 
Грязнов Борис Владленович председатель Городского совета предпринимателей 

Сланцевского района, индивидуальный 
предприниматель (по согласованию) 

Кисель Лариса Касимовна индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
Клементьева Ирина Валерьевна индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
Колесников Юрий Петрович директор ООО «Кристалл» (по согласованию) 
Костромитина Елена Гумаровна индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
Лушков Андрей Владимирович директор ООО «Исток» (по согласованию) 
Мизунский Денис Степанович индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
Мизунская Наталья Евгеньевна директор фонда поддержки малого и среднего 

предпринимательства муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской 
области «Социально-деловой центр» (по согласованию) 

Петров Геннадий Владимирович директор ООО «Закройщик» (по согласованию) 
Петрова Елена Александровна главный специалист комитета экономического развития 

и инвестиционной политики администрации 
Редчин Сергей Александрович индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
Рожков Константин Валентинович председатель комитета экономического развития и 

инвестиционной политики администрации 
Саюк Раиса Владимировна индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
Степанюк Сергей Николаевич директор ООО «СЛЭМ» (по согласованию) 


